проект

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 18 мая 2012 г.  №  162

Об изменении границы
Каширского муниципального района

Воронежской области

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных депутатов Каширского муниципального района р е ш и л :
1. Выступить с инициативой изменения границы Каширского муниципального района Воронежской области, влекущей за собой изменение  границ Каменно-Верховского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области, а также границы городского округа город Нововоронеж по смежеству с Каширским муниципальным районом Воронежской области согласно приложению.

2. Обратиться к Нововоронежской городской Думе городского округа город Нововоронеж Воронежской области и к Совету народных депутатов Каменно-Верховского сельского поселения Каширского муниципального района с предложением о принятии решения, выражающего мнение населения по изменению границ соответствующего муниципального образования.
3. Решение Совета народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области от 24.02.2012 г. № 145 «О внесении в порядке законодательной инициативы в Воронежскую областную Думу проекта Закона Воронежской области «О внесении изменений в Закон Воронежской области «Об установлении границ, наделении соответствующим статусом, определении административных центров муниципальных образований Грибановского, Каширского, Острогожского, Семилукского, Таловского, Хохольского районов и города Нововоронеж» считаль утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава

Каширского муниципального района                                           А.П. Воронов

Приложение 1

к решению Совета народных депутатов
Каширского муниципального района
Воронежской области

от 18 мая 2012 г. № 162
Карта-схема фрагмента границы между Каширским муниципальным районом и городским округом город Нововоронеж Воронежской области от точки 35000 до точки 35007
[image: image1.jpg]35002001
35002

500

	№п/п
	Наименованиеточек
	Длина, м
	Румб
	Координаты в МСК-36

	Х
	У

	1.
	35000
	61,15
	СВ: 1° 2' 54"
	476924,00
	1298429,60

	2.
	35001
	1119,82
	СЗ: 24° 9' 51"
	476985,14
	1298430,72

	3.
	35002
	167,2
	СВ: 53° 31' 54"
	478006,81
	1297972,24

	4.
	35002001
	710,81
	СВ: 38° 52' 42"
	478106,19
	1298106,70

	5.
	35002002
	71,78
	СВ: 38° 48' 7"
	478659,54
	1298552,85

	6.
	35003
	452,26
	ЮВ: 24° 16' 44"
	478715,48
	1298597,83

	7.
	35004
	148,73
	ЮВ: 25° 43' 19"
	478303,22
	1298783,79

	8.
	35005
	252,26
	ЮВ: 23° 18' 7"
	478169,23
	1298848,36

	9.
	35006
	225,74
	ЮВ: 31° 18' 26"
	477937,54
	1298948,15

	10.
	34700049
	103,76
	ЮВ: 31° 18' 26"
	477744,67
	1299065,44

	11.
	35007

	477656,02
	1299119,35